М у н и ц и п а л ь н о е  к а з ё н н о е  у ч р е ж д е н и е

« У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

П Р И КА З

        20.11.2023                                                                                   № 116-26-473

г. Саянска

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады

 школьников по экологии в 2023-2024 уч. году

 17 ноября 2023 года состоялся муниципальный этап Всероссийской

олимпиады школьников по экологии среди учащихся 9–11 классов. В олимпиаде

приняли участие 20 обучающихся 9-11-х классов из всех общеобразовательных

организаций города: 9 классы – 8 человек, 10 классы –8 человек, 11 классы – 4

человека.

На основании решения предметного жюри муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по экологии победителей и призеров не

определять (протокол прилагается).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  В связи с недостаточно высоким процентом выполнения олимпиадных

заданий не определять среди участников победителей и призеров олимпиады

по экологии.

2.  Руководителям МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина», МОУ СОШ №№ 2-8:

2.1. Провести анализ участия школьников в олимпиаде по экологии.

2.2.  Выявить причины низких результатов по предмету и спланировать

мероприятия по повышению качества выполнения олимпиадных заданий по

предмету экология.

2. Контроль исполнения приказа возложить на Михалеву Н. В. заместителя

начальника управления образования.

Начальник управления

образования                                                                                      И.А. Кузюкова

исп. Михалева Н. В.

          5-66-92

Дело, ЦРО, Гимназия, СОШ 2-8

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

по  экологии 9 класс

№

п\п
ФИ участника

олимпиады

Шифр

Дата

рождения

ОУ ФИО

учителя,

подготовив

шего

участника

Выполнение заданий

Макс. кол-во баллов (50 б.)

Сумма

баллов

%

выполн

ения

Рейтинг

1

 (12б)

2

(10б)

3

(26 б)

4

(2 б)

1 Лештаева

Ксения

Николаевна

492-09-МЭ
08.05.2008 МОУ «СОШ № 2»

Мехрякова

Светлана

Михайловна

5 5 7 1 18 36

2 Бабашко

 Никита

Николаевич

787-09-МЭ
20.02.2008 МОУ «СОШ № 2»

Мехрякова

Светлана

Михайловна

5 2 9 1 17 34

3 Нагаева

Дарья Алексеевна

321-09-МЭ
19.04.2008 МОУ СОШ 8

Пухлякова

Яна

Олеговна

3 0 2 0 5 10

4 Шишлянникова

Александра

Максимовна

251-09-МЭ
24.02.2008 МОУ "СОШ № 7"

Михайлова

Ирина

Ивановна

4 0 1 0 5 10

5 Михейко

 Юрий Андреевич

452-09-МЭ
20.04.2008

МОУ "СОШ №4

им. Д.М. Перова"

Малкова

Татьяна

Сергеевна

3 1 0 0 4 8

6 Ожигова

Анастасия

Станиславовна

364-09-МЭ
22.09.2008 МОУ "СОШ №3"

Попова

Дина

Николаевна

2 2 0 0 4 8

7 Федорчук

Сабрина

Артемовна

118-09-МЭ
11.05.2008 МОУ "СОШ № 7"

Михайлова

Ирина

Ивановна

4 0 0 0 4 8

8 Картышева

 Ирина

Максимовна

117-09-МЭ
09.03.2008 МОУ СОШ 8

Пухлякова

Яна

Олеговна

2 0 0 0 2 4

Председатель предметного жюри:_________________/М.Н. Берестенникова/

Зам. предметного жюри:  ___________________/Свириденко Н.А./

Члены жюри:                     __________________  /Артамонова Л.А./

                                            ____________________/Иванова Е.В./

                                           ___________________/Мехрякова С.М./

                                        ____________________/ Попова Д.Н./

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024  учебном году

по  экологии  10 класс

№

п\п
ФИ участника

олимпиады

Шифр Дата

рождения

Наименование

ОУ

ФИО учителя,

подготовивше

го

участника

Выполнение заданий-

Макс. кол-во баллов – 60 б.

Сумма

баллов

%

выпол

нения

Рейтинг

1

(12 б)

2

(10б)

3

(34б)

4

 (4 б)

1 Кирсанова

Владлена

Викторовна

736-10-МЭ 16.10.2007 МОУ СОШ № 6 Рогалёва

Вера Викторовна
6 7 7 0 20 33

2 Марченко

Мария

Александровна

244-10-МЭ 30.01.2007 МОУ СОШ 8 Пухлякова

Яна Олеговна
5 4 9 2 20 33

3 Черенков

Константин

Александрович

305-10-МЭ 02.02.2008 МОУ  СОШ № 2 Мехрякова

Светлана

Михайловна

4 2 9 0 15 25

4 Агафонова

Кристина

Сергеевна

924-10-МЭ 23.06.2007 МОУ СОШ 8 Пухлякова

Яна Олеговна
8 1 3 0 12 20

5 Семейкина

 Анна Алексеевна

116-10-МЭ 24.07.2007 МОУ СОШ 8 Пухлякова

Яна Олеговна
3 0 4 0 7 11,6

6 Гудкова

 Варвара

Александровна

211-10-МЭ 31.07.2007 МОУ СОШ № 4

им. Д.М. Перова

Малкова

Татьяна Сергеевна
3 1 0 0 4 6,6

7 Попов

Андрей Сергеевич

545-10-МЭ 19.01.2007 МОУ СОШ № 6 Рогалёва

Вера Викторовна
3 1 1 0 4 6,6

8 Александрович

Дарья

Александровна

798-10-МЭ 15.10.06 МОУ СОШ № 6 Рогалёва

Вера Викторовна
2 1 0 0 3 5

9 Семке

Александра

Евгеньевна

424-10-МЭ 28.04.2007 МОУ СОШ № 4

им. Д.М. Перова

Малкова

Татьяна Сергеевна
Не  я в в л с я

10 Агафонов

Глеб Арменович

109-10-МЭ 10.04.2007 МОУ СОШ № 2 Мехрякова

Светлана

Михайловна

Не  я в в л с я

11 Зубакова

Арина Андреевна

427-10-МЭ 21.09.2007 МОУ СОШ № 2 Мехрякова

Светлана

Михайловна

Не  я в в л с я

12 Рыжова

Ангелина

Сергеевна

618-10-МЭ 21.11.2007 МОУ СОШ 8 Пухлякова

Яна  Олеговна
Не  я в в л с я

Председатель предметного жюри:_________________/М.Н. Берестенникова/

Зам. предметного жюри:  ___________________/Свириденко Н.А./

Члены жюри:                     __________________  /Артамонова Л.А./

                                            ____________________/Иванова Е.В./

                                           ___________________/Мехрякова С.М./

                                        ____________________/ Попова Д.Н./

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

по  экологии  11 класс

№

п\п

ФИ участника

олимпиады

Шифр Дата

рождени

я

Наименование

ОУ

ФИО учителя,

подготовившег

о

участника

Выполнение заданий

Макс. кол-во баллов - 60б.

Сумма

баллов

%

выпол

нения

Рейтинг

1

(12 б)

2

(10б)

3

(34б)

4

 (4 б)

1 Шорохова

Светлана

Евгеньевна

925-11-МЭ 03.07.2006 МОУ "Гимназия

им. В.А.

Надькина"

Соболева

Елена Викторовна
6 2 6 0 14 23

2 Леонтьева

Варвара

Артемовна

836-11-МЭ 24.06.2006 МОУ "Гимназия

им. В.А.

Надькина"

Соболева

Елена Викторовна
3 0 8 0 11 18

3 Макарова

Анна Сергеевна

234-11-МЭ 02.12.2005 МОУ " СОШ № 2" Мехрякова

Светлана

Михайловна

5 4 0 0 9 15

4 Сергеева

Алина Алексеевна

098-11-МЭ 14.07.2006 МОУ "СОШ №5" Вережникова

Татьяна

Михайловна

5 2 1 1 9 15

5 Горелова

Анастасия

Владимировна

131-11-МЭ 11.12.2006 МОУ СОШ № 6 Рогалёва

Вера Викторовна
Не  я в в л с я

6 Иванова

Алина

Вячеславовна

429-11-МЭ 01.01.2006 МОУ " СОШ № 2"
Мехрякова

Светлана

Михайловна

Не  я в в л с я

Председатель предметного жюри:______________/М.Н. Берестенникова/

Зам. предметного жюри:  ___________________/Свириденко Н.А./

Члены жюри:                     __________________  /Артамонова Л.А./

                                            ____________________/Иванова Е.В./

                                           ___________________/Мехрякова С.М./

                                        ____________________/ Попова Д.Н./

		2023-11-21T11:21:58+0800
	Кузюкова Инна Александровна